
       TVIRTINU 

         Direktorė 

Ingrida Ramanauskaitė-Markevičienė  

 2020-12-28 

 

KAUNO LOPŠELIO-DARŽELIO „ČIAUŠKUTIS” 

VEIKLOS PLANAS 
 

2021 m. sausis 

 

Data Veiklos/renginio 

pavadinimas 

Atsakingas Dalyvauja 

2021-01-04/2021-

05-31 

Respublikinis projektas 
„Futboliukas“ 

R.Petraitytė, 

U.Mockuvienė 

A.Gudžiūnienė 

Priešmokyklinio 

ugdymo grupės 

„Žiniukai” ir 

„Zuikučiai” 

2020-2021 m. m. Socialinių emocinių 

įgūdžių programos 

„Zipio draugai“ 

įgyvendinimas 

Direktoriaus 

pavaduotoja 

ugdymui 

U.Mockuvienė 

K.Baršauskaitė 

Priešmokyklinio 

ugdymo grupės 

„Žiniukai” 

2021-01-11/2021-

01-15 

Tautiškumo ir 

pilietiškumo ugdymo 

projektas „Atmintis gyva, 

nes liudija“ 

Direktoriaus 

pavaduotoja 

ugdymui 

U.Mockuvienė 

K.Baršauskaitė 

Ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio 

ugdymo grupių 

vaikai. 

2021-01-11 Kūrybinių darbelių, 

piešinių paroda 

“Televizijos bokštas” 

K.Baršauskaitė Ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio 

ugdymo grupių vaikai 

ir jų mokytojos 

2021-01-13 

11.00 

Akcija 

„Neužmirštuolių 

pieva“ 

U.Mockuvienė 

K.Baršauskaitė 

Ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio 

ugdymo grupių 

vaikai. 
2021-01-20 Atvira veikla „Žiemos 

pramogos” 
K. Baukuvienė 
V.Naskauskienė 
 

Grupės 

„Smalsučiai“ ir 

„Čiauškučiai“ 

ugdytiniai 
2021-01-25 
13 val 

VGK posėdis Direktorė VGK nariai 

2021-01-28 

13.00 

Įstaigos veiklos kokybės 

giluminio įsivertinimo 

darbo grupės 

susirinkimas 

Direktorės 

pavaduotoja ugdymui 

Darbo grupė 

2021-01  Individualios 
konsultacijos vaikų 
kalbos ugdymo 

Logopedės  
D. Stulgienė,  
L. Bartkevičienė 

Vaikų tėvai 

(globėjai) 



klausimais (pagal 
poreikį, iš anksto 
susitarus) 

2021-01  Individualios 
konsultacijos vaikų 
meninio ugdymo 
klausimais (pagal 
poreikį, iš anksto 
susitarus) 

Meninio ugdymo  
mokytojos  
A. 
Ambrazevičienė,  
R. Petraitytė 

Vaikų tėvai 

(globėjai) 

2021-01 Dalyvavimas su 

ugdytiniais 

renginiuose, 

konkursuose pagal 

atskirus organizatorių 

skelbiamus veiklos 

planus 

Direktorės 

pavaduotoja 

ugdymui 

Grupių auklėtojos 

2021-01 
 

 

 

 

 

Pedagoginio proceso 

priežiūra 

 Vaikų adaptacija 

ir savijauta.  

 Specialistų 

dokumentacijos 

peržiūra, 

aptarimas. 

 Užsiėmimų 

stebėsena 

Direktorės 

pavaduotoja 

ugdymui 

Grupių auklėtojos, 
specialistai 

 
Pastaba: numatytų renginių laikas gali keistis. Esant poreikiu gali būti sušauktas nenumatytas mokytojų 

pasitarimas. 

 

 

Direktoriaus pavaduotoja ugdymui                                                                         Raimonda Duobienė 

 

  

 


